关于转发市司法局等部门《关于公布2022 年度免
检免扰企业名单的通知》的通知

各镇党委、人民政府，街道工委、办事处，开发区工委、管委会，

区直各部门、单位：

现将市司法局等九部门《关于公布 2022年度免检免扰企业名

单的通知》（淄司〔2022〕2号）转发给你们，并根据市企业名

单节选出了博山区免检免扰企业名单，现就相关工作通知如下：

一、各部门、各有关单位对 2022年度博山区免检免扰企业，

在“双随机、一公开”检查中实行免检，但涉及环境保护、安全

生产、投诉举报、上级要求和法律法规明确规定的检查，不在免

检范围。

二、免检免扰企业名单实行动态管理，每年评选一次，并集

中进行公布。对免检免扰期间发生重大违法事项的企业，由相关

领域执法部门及时向区司法局反馈（联系电话：4181746）。

附件：2022年度博山区免检免扰企业名单

博山区司法局

                               2022年 1月 18日

淄 博 市 博 山 区 司 法 局

附件

2022 年度博山区免检免扰企业名单

一、规模以上工业企业（87家）

1.淄博工陶新材料集团有限公司

2.淄博聚云铸造材料有限公司

3.山东东佳集团股份有限公司

4.华能山东发电有限公司白杨河发电厂

5.佶缔纳士机械有限公司

6.山东山博电机集团有限公司

7.山东安吉富传动设备股份有限公司

8.淄博银仕来纺织有限公司

9.山东黑山玻璃集团有限公司

10.博山区黑山供电管理站

11.山东北方滨海机器有限公司

12.中广核淄博风力发电有限公司

13.山东宏马工程机械有限公司

14.淄博北方压力容器制造有限公司

15.山东北方民爆器材有限公司

16.山东诚汇金实业有限公司

17.淄博明康玻璃制品有限公司

18.淄博汇银纺织有限公司

19.淄博艾杰旭刚玉材料有限公司

20.山东三盛钛工业有限公司

21.山东博科真空科技有限公司

22.山东华成中德传动设备有限公司

23.山东鲁桥新材料股份有限公司

24.山东龙宇玻璃有限公司

25.山东龙泉管道工程股份有限公司

26.山东国茂冶金材料有限公司

27.山东金鹏石化设备有限公司

28.淄博康贝医疗器械有限公司

29.淄博新颖传感器有限公司

30.淄博宇海电子陶瓷有限公司

31.淄博真空设备厂有限公司

32.山东柳杭减速机有限公司

33.淄博市博山瑞吉特化工有限公司

34.三丰环境集团股份有限公司

35.山东名盾防爆装备科技有限公司

36.山东黑山路桥机械科技有限公司

37.山东宝祥玻璃有限公司

38.山东方亿环保科技有限公司

39.淄博金箭医疗器械有限公司

40.山东精工泵业有限公司

41.山东富源履带机械有限公司

42.山东琪能机械科技有限公司

43.淄博华成泵业有限公司

44.山东博工机械制造有限公司

45.淄博仲杰金属制品厂

46.山东玉鑫环保科技股份有限公司

47.淄博八陡耐火材料有限公司

48.山东淄博民康药业包装有限公司

49.山东宏达玻璃制品有限公司

50.淄博万杰制药有限公司

51.山东硕晟机械制造有限公司

52.山东业盛玻璃有限公司

53.淄博鲁明泵业有限公司

54.山东汇祥健身器材有限公司

55.淄博比特汽车配件有限公司

56.山东凯欧电机科技有限公司

57.博山水泵制造厂

58.淄博博山绿源燃气设备有限公司

59.淄博市博山众诚减速机有限公司

60.山东百瑞耐火材料有限公司

61.山东海兰环保科技有限公司

62.山东鲁青包装有限公司

63.淄博华为颜料有限公司

64.山东鲁桥机械制造有限公司

65.淄博市博山晨光建材机械有限公司

66.博山特型电机有限公司

67.山东博昱泵业有限公司

68.齐耐(山东) 新材料有限公司

69.山东汉能传动科技有限公司

70.北京京丰制药(山东) 有限公司

71.淄博昊顺轻工制品有限公司

72.山东宝迪朗格健身器材有限公司

73.山东圣世达化工有限责任公司

74.山东耐材集团鲁耐窑业有限公司

75.山东万乔集团有限公司

76.淄博市博山山头陶瓷厂

77.博山腾龙泵阀有限公司

78.淄博强大集团有限公司

79.淄博水环真空泵厂有限公司

80.山东泽宇机械制造有限公司

81.山东正昌煤矿机械有限公司

82.淄博万创环保建材机械有限公司

83.山东安博机械科技股份有限公司

84.山东宝隆汽车部件有限公司

85.淄博博山连顺汽车附件有限公司

86.博山中美防爆电机电器有限公司

87.山东帕可环保科技有限公司

二、限额以上批零住餐业法人单位(21 家)

1.淄博特信电器销售有限公司

2.淄博阁泰珠宝行

3.淄博特信酒店管理有限公司

4.山东特信集团有限公司

5.山东淄博清梅居食品有限责任公司

6.淄博博山人防加油站有限公司

7.淄博博能燃气有限公司

8.淄博博山光明摩托车有限公司

9.淄博久久连锁有限公司

10.淄博品味老博山饮食文化发展有限公司

11.淄博人立酒店有限公司

12.淄博立业餐饮有限公司

13.淄博市博山双龙石油有限公司

14.山东白杨河热力有限公司

15.博山华友实业有限公司

16.万杰国际大酒店有限公司

17.山东瓶瓶安安贸易有限公司

18.山东宏瀚国际贸易有限公司

19.淄博博山泰来商贸有限公司

20.淄博益君农业发展股份有限公司

21.淄博奥固特科技有限公司

三、规模以上服务业企业(5 家)

1.淄博国益劳动事务代理有限公司

2.淄博中科达窑炉技术有限公司

3.淄博博一新能源科技发展有限公司

4.淄博乐驰物流有限公司

5.淄博明嘉运输有限公司